Приказ

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 63 на 2023 – 2024

  учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником Паркину Оксану Геннадиевну- учитель логопед

2. Сформировать следующие наставнические пары:

3. Паркина О.Г.- Мамишова С.Р.

4. Куратору наставнических пар Бузиковой Ирине Алексеевне

4.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

4.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детского сада № 63 Чиж С.А.

ПРИНЯТО

На педагогическом совете

муниципального дошкольного

 образовательного учреждения

детского сада № 63

Протокол № 3 от «01» сентября 2023 года

                                УТВЕРЖДАЮ

Заведующий муниципального дошкольного

образовательного учреждения

детского сада № 63

_____________________________ С. А. Чиж

Приказ № 02-06/1-42/2 от «01» сентября 2023 год

		2024-03-29T10:51:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63